[image: ]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в государственную программу Московской области
«Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики в Московской области» на 2023-2027 годы»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 19.08.2022 № 881/27
«Об утверждении Порядка разработки и реализации государственных программ Московской области» Правительство Московской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Московской области «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики в Московской области» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Правительства Московской области от 04.10.2022 № 1060/35 «О досрочном прекращении реализации государственной программы Московской области «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики в Московской области»                           и утверждении государственной программы Московской области «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики в Московской области»                          на 2023-2027 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Московской области от 27.02.2023 № 82/7, от 21.06.2023 № 417-ПП, от 23.06.2023                 № 431-ПП, от 29.08.2023 № 680-ПП, от 05.10.2023 № 806-ПП, от 09.10.2023                  № 819-ПП, от 07.11.2023 № 1036-ПП, от 13.11.2023 № 1068-ПП, от 27.11.2023                     № 1132-ПП, от 25.12.2023 № 1300-ПП, от 30.01.2024 № 63-ПП, от 18.04.2024 № 370-ПП, от 20.06.2024 № 606-ПП, от 15.07.2024 № 715-ПП, от 15.07.2024 № 716-ПП,                         от 30.07.2024 № 776-ПП, от 13.08.2024 № 853-ПП).
2. Министерству информации и молодежной политики Московской области обеспечить официальное опубликование (размещение) настоящего постановления на сайте Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства Московской области (www.mosreg.ru) и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                с 21 августа 2024 года.

Первый Вице-губернатор
Московской области – Председатель
Правительства Московской области                                                    И.Н. Габдрахманов

Проект представил:
Министр информации
и молодежной политики Московской области                                                     К.Г. Швелидзе

Проект согласовали:
Вице-губернатор
Московской области - руководитель
Администрации Губернатора Московской области                                           А.А. Чупраков

Заместитель Председателя
Правительства Московской области						                 В.В. Духин

Постоянный представитель Губернатора
Московской области в Московской областной Думе                                          А.А. Горбылёв

Правовое управление Губернатора
Московской области

Исполнитель:
Заместитель начальника управления – заведующий отделом
финансового планирования Управления  экономики и финансов
Министерства информации и молодежной политики
Московской области                                                                                              Л.В. Романова
т. 8 498 602-27-18

Начальник Управления правового и организационного обеспечения
Министерства информации и молодежной политики
Московской области                                                                                           А.В. Милосердов
т. 8 498 602-11-76

image1.jpeg